

COZL/DZP/AK/3411/PN-169/23

Lublin, dnia 25.01.2024 r.

## „Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.”

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

### Pytanie 1:

Część 1, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy trzepień typu krzyżak?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

### Pytanie 2:

Część 1, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie zanurzenia opaski w wodzie ok. 5s?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

### Pytanie 3:

Część 1, pozycja 4-5 – Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową wykonaną w 100% z wiskozy?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

### Pytanie 4:

Część 1, pozycja 4– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski podgipsowej w rozmiarze 8cm x 3m?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

### Pytanie 5:

Część 1, pozycja 5– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski podgipsowej w rozmiarze 15cm x 3m?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

### Pytanie 6:

Część 3, pozycja 3– Czy Zamawiający dopuści serwety z gazy 17-nitkowej, 8 warstw z nitką radiacyjną, 45cm x 45cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 7:**

Część 3, pozycja 5– Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 40G, 4W 10cm x 10cm z rozcięciem Y?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 8:**

Część 5, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.**

**Pytanie 9:**

Część 5, pozycja 4– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.**

**Pytanie 10:**

Część 5, pozycja 5-6– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.**

**Pytanie 11:**

Część 5, pozycja 13– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100mb. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.**

**Pytanie 12:**

Cześć 6 - Czy zamawiający dopuści tupfer w kształcie fasolki?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 13:**

Cześć 6 - Czy zamawiający dopuści tupfery pakowane po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.**

**Pytanie 14:**

Część 5 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o zwiększonej chłonności w rozmiarze 10 cm x 15 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 15:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara opisana w § 6 ust. 1 lit. c wzoru umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 16:**

Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 ust. 1 lit c wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do należytego wykonywania umowy”?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 17:**

Część 5, poz. 7-16

Czy zamawiający wydzieli poz.7-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z art. 137 ust. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych „W przypadku gdy zmiany treści SWZ prowadziłyby do istotnej zmiany charakteru zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym, w szczególności prowadziłyby do znacznej zmiany zakresu zamówienia, zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 256.”. Dodanie części zamówienia (tzw. pakietu) rozumiane jest jako istotna zmiana charakteru zamówienia, a tym samym jest niedopuszczalne.**

**Pytanie 18:**

Część 5, poz. 10-12

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 12 warstw.?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 19:**

Część nr 1 – Opaska gipsowa, rękaw dziany pod gips:

Poz. 4 i 5 – czy nie nastąpiła omyłka pisarska w określeniu rozmiaru rękawów dzianych pod gips i nie powinno być 8 i 10cm x 15m (zamiast 15cm)?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż nastąpiła omyłka pisarska. Winno być 8 i 10cm x 15m. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.**

**Pytanie 20:**

Część nr 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany pooperacyjne:

Poz. 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, wykonanego z poliakrylanu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21:**

Część nr 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany pooperacyjne:

Poz. 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, ale w dozowniku w formie tubki?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 22:**

Część nr 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany pooperacyjne:

Poz. 15 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego zgodnego z opisem, ale dren będący jednym z jego elementów wykonany jest nie z silikonu, a z miękkiego poliwinylu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23:**

Część nr 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany pooperacyjne:

Poz. 15 – czy Zamawiający oczekuje wyceny 600 zestawów opatrunkowych o opisanym składzie, czy 600 opakowań zawierających 3 zestawy opatrunkowe?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 600 op. a 3 zestawy.**

**Pytanie 24:**

Część nr 5 – Lignina, taśmy, kompresy:

Poz. 1 i 13 – zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie ligniny i gazy z części nr 5. Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania w zakresie dostaw pozostałych produktów ujętych w zadaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**